
Распоред за полагање на усен испит по предметот Детска и 
превентивна стоматологија за студентите кои го положиле 

писмениот испит на колоквиуми

⦁ 7243 Проф. д-р Марија 
Стевановиќ⦁ 7234 Стевановиќ

⦁ 7191

⦁ 7255 Проф. д-р Ана 
Сотировска-Ивковска⦁ 7187 Сотировска-Ивковска

⦁ 7242

⦁ 7183 Проф. д-р Златко Георгиев

⦁ 7214

⦁ 7220

⦁ 7248 Проф. д-р Елизабета 
Ѓоргиевска⦁ 7199 Ѓоргиевска

⦁ 7178

⦁ 7196 Проф. д-р Мери Павлевска

⦁ 7233

⦁ 7230

Студентите да се јават за договор/полагање на усниот испит во понеделник во 
8.30ч,

проф. д-р Елизабета Ѓоргиевска
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